令和   年   月   日

石川県知事   殿

（県央土木総合事務所経由）

住 所 金沢市○○○○○○番地

     株式会社 ○○○

氏 名 代表取締役 ○○ ○○

道 路 通 行 制 限 願

下記のとおり工事を行いたいので、道路通行制限をして下さるようお願いします。

記

１．許可(協議)年月日   令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日 県央土 第○○○号

２．路 線 名      県道 25号 主要地方道 金沢美川小松線  (上り)

３．制限区域（場所）   金沢市入江３丁目○番○号 地先

４．工 事 名      汚水管点検業務

５．制 限 の 理 由   マンホール内点検に伴う車両等の工事機材の設置のため

６．制 限 の 内 容   片側交互通行・徐行（全車両）

７．制 限 区 間 長   L＝ ５０．０ｍ

８．制 限 の 期 間   令和○○年○月○日から令和△△年△月△日まで

            規制時間 終日 昼間 夜間 22時 00分 ～ 5時 00分まで

９．警察署照合の有無   有 無   警察署： 金沢中警察署

10．迂回路の有無    有 無   路線名：

11．橋 梁 の 有 無   有 無   橋梁名：

12．バス路線の有無   有 無   バス会社：北陸鉄道バス・ＪＲ西日本バス・加越能バス・チョイソコ金沢

13．工事の監督員    所 属 名 ○○○○

            監督員氏名 ○○○○    TEL （076）***-****

14．工 事 請 負 者   請負者 名 △△△△

            担当者氏名 △△△△    TEL  090-****-****

15．そ の 他   作業休止日  日曜  土曜  祝日

申請年月日は窓口で記入

道路占用許可または道路法 24条

に係る許可年月日等を記入

それ以外は未記入

通行止の時は記入すること

 申請用と申請者控の２部作成してください。
 提出は１部で、申請者控は大切に保管しておいて下さい。
 様式は県央土木総合事務所のホームページからダウンロードできます。

添付資料として位置図及び交通規制図、写真が必要となります。
 http://www.pref.ishikawa.lg.jp/kenouciv/